

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Quixeré
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 0013/2023
Data de Realização: 27/04/2023 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jose Eucimar de Lima



POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66

Total do Fornecedor 48.150,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITOR 19.5" LED	Unidade	8,00	465,000000	3.720,000000	37.950,00
2	GABINETE/CPU - COREI3 12100F DE 12º GERAÇÃO	Unidade	6,00	3.745,000000	22.470,000000	37.950,00
3	NOTEBOOK - CORE I3 1115GA DE 11º GERAÇÃO	Unidade	2,00	3.275,000000	6.550,000000	37.950,00
4	ESTABILIZADOR BIVOLT - POTENCIA 1000VA	Unidade	5,00	352,000000	1.760,000000	37.950,00
5	NOBREAK BIVOLT - POTENCIA 1500VA	Unidade	2,00	1.725,000000	3.450,000000	37.950,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SWITCH 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET	Unidade	2,00	237,000000	474,000000	10.200,00
2	SWITCH 16 PORTAS GIGABIT ETHERNET	Unidade	2,00	903,000000	1.806,000000	10.200,00
3	SWITCH GERENCIÁVEL DE 48 PORTAS GIGABIT ETHERNET	Unidade	2,00	3.960,000000	7.920,000000	10.200,00

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30

Total do Fornecedor 21.570,12

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM ADF / ECOTANK	Unidade	2,00	2.086,900000	4.173,800000	21.570,12
2	IMPRESSORA A LASER MONOCROMÁTICA	Unidade	2,00	3.410,630000	6.821,260000	21.570,12
3	SCANNER ETHERNET DUPLEX	Unidade	2,00	5.287,530000	10.575,060000	21.570,12

COMERCIAL SOARES 13.485.158/0001-40

Total do Fornecedor 3.400,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROTEADOR GIGABIT ETHERNET ROUTERBOARD HEX	Unidade	2,00	876,050000	1.752,100000	3.400,00
2	ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND GIGABIT	Unidade	2,00	440,000000	880,000000	3.400,00
3	ROTEADOR MESH WIRELESS DUAL BAND GIGABIT	Unidade	2,00	383,950000	767,900000	3.400,00

GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54

Total do Fornecedor 9.900,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

1	SERVIDOR TORRE POWEReDGE T150 COM WINDOWS SERVER	Unidade	1,00	9.900,000000	9.900,000000	9.900,00
---	---	---------	------	--------------	--------------	----------

